２０２４年４月吉日

試験依頼者 各位

 奈良県生コンクリート工業組合
 技術センター

                                 奈良県桜井市大字慈恩寺８１９番１
                        TEL 0744-49-2287 FAX 0744-49-2286

試験業務のお知らせ

 平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。

 当技術センターのゴールデンウィーク中の試験業務についてご連絡申し上げます。

圧縮強度試験の材齢等何かとご迷惑をおかけするかと存じますが、何とぞご協力くだ

さいますようお願い申し上げます。

記

4月 29日（月祝） 圧縮試験業務のみ(受付・立会い試験不可)

4月 30日（火） 通常業務(受付・立会い試験可)

5月 1日（水） 通常業務(受付・立会い試験可)

5月 2日（木） 通常業務(受付・立会い試験可)

5月 3日（金祝） 休 業 (受付・立会い試験不可)

5月 4日（土） 休 業 (受付・立会い試験不可)

5月 6日（月祝） 休 業 (受付・立会い試験不可)

5月 7日（火） 通常業務(受付・立会い試験可)

以上